平成 18 年 6 月 1 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏

（コード番号 3382 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役  氏家 忠彦

（TEL．03－6238－3000）

株式会社ミレニアムリテイリングの完全子会社化に関するお知らせ

 当社は本日、平成 18 年 4 月 12 日に株式会社ミレニアムリテイリングとの間で締結され

た株式交換契約書に基づき、当社を完全親会社とし株式会社ミレニアムリテイリングを完

全子会社とする株式交換を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式交換の日程等

・平成 18年 6月 1 日   株式交換の日

・平成 18年 6月 30 日        株券交付日（予定）

２．株式交換に伴う新株発行株式数

        ・普通株式 18,317,652 株

以 上